


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750020050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor služeb klientům
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
190	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 10 bílá		bal	100	59,17	1	59,17Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	25,05	2	50,10Kč
255	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	24,20	2	48,40Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
472	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 250		bal	250	381,88	1	381,88Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	6	23,94Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	4	33,40Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	2	19,84Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	3	25,05Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	3	35,22Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 298,03Kč

Konec sestavy